
Р ЕШ Е Н И Е  
заседания Общественного совета города Ессентуки 

 
г.Ессентуки 

 

26 марта 2024 года                        № 5 

 

 

Заслушав и обсудив информацию Василиади Фёдора Петровича, 

председателя общественной организации греков «Перикл» «О передаче 

муниципального здания по адресу: г.Ессентуки, ул.Правды, д.11 

общественной организации «Местная национально-этническая организация 

греков муниципального образования города Ессентуки «Перикл»», а также 

учитывая мнения членов Общественного совета, Общественный совет города 

Ессентуки 

 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1.Принять к сведению информацию и поддержать ходатайство о 

передаче муниципального здания по адресу: г.Ессентуки, ул.Правды, д.11 

общественной организации «Местная национально-этническая организация 

греков муниципального образования города Ессентуки «Перикл» и 

рекомендовать обществу провести юридическое                 согласование всех 

связанных с передачей документов. 

 

 

 

 

 

Председатель Общественного  

совета города Ессентуки                                                    В.А.Архангельский 


